
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 

1. Возбудить дело №007/01/14.2-494/2023 по признакам нарушения
ООО  статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в реализации товара –
масло сливочное крестьянское м.д.ж. 72,5% « (200 гр.) с
указанием на упаковке недостоверной информации о составе.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/14.2-494/2023
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – . – заместитель руководителя – начальник
отдела Управления;

члены Комиссии:

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/14.2-494/2023
возложить на заместителя руководителя – начальника отдела
Управления 

 

 


